关于公布高新区 2018 年公办小学一年级积分
入学及政策性照顾学生学位安排结果的通知

根据《关于印发<高新区 2018年义务教育阶段学校招生工作

实施细则>的通知》（珠高教函〔2018〕89号）的要求，现公布

2018年公办小学一年级积分入学及政策性照顾学生学位安排结

果（见附件），相关事项说明如下：

一、入学复核时间：2018 年 8 月 23 日至 8 月 24 日，逾期

不到学校复核者，视为自动放弃学位。

二、入学复核所需材料：（一）父母或其他法定监护人及学

生本人户口簿、身份证原件及复印件。（二）房地产权证原件及

复印件（没有房产证则不用提交）。（三）珠海市儿童免疫接种验

证登记表。

特此通知。

附件：1.唐国安纪念学校 2018年一年级积分入学及政策性

照顾学生学位安排名单

2.唐家小学一年级积分入学及政策性照顾学生学位

安排名单

3.珠海中山大学附属小学前环校区一年级积分入学

及政策性照顾学生学位安排名单

4.珠海中山大学附属小学后环校区 2018年一年级

珠海（国家）高新技术产业开发区教育局

积分入学及政策性照顾学生学位安排名单

5.兆征纪念学校 2018年一年级新生学位安排名单

6.金鼎一小 2018年一年级积分入学及政策性照顾

学生学位安排名单

7.礼和小学 2018年一年级积分入学及政策性照顾

学生学位安排名单

珠海（国家）高新区管委会教育局

2018年 8月 22日